АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2011                         № 166

г. Колпашево

Об утверждении решений и внесении изменений

в решение об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Программой приватизации (продажи) имущества муниципальной собственности Колпашевского городского поселения на 2011 год, утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 04.05. 2011 № 17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить решение об условиях приватизации автомобиля ЗИЛ441510 (самосвал), государственный номер М 474 ТМ 70, год выпуска 1992, местонахождение: Колпашевский р-н,           с. Тогур, ул. Дзержинского, 45 (приложение 1).
            2. Утвердить решение об условиях приватизации автомобиля УАЗ39629 (грузопассажирская), государственный номер А 531 ХР 70, год выпуска 1999, местонахождение: г. Колпашево,                   ул. Гроховского, 80/1(приложение 2).
            3. Утвердить внесение изменений в решение об условиях приватизации нежилого кирпичного строения (прачечная) общей площадью 168,4 кв. м с земельным участком, расположенного по адресу: Колпашевский р-н, с. Тогур, ул. Дзержинского, 1/1 (приложение 3).
            4. Муниципальному  казённому учреждению «Имущество» осуществить приватизацию вышеуказанного муниципального имущества.
            5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о. Главы поселения                                                                             А.А. Черников
                   Приложение 1 к постановлению

                   администрации Колпашевского городского

                   поселения от  20.06.2011 № 166

РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального имущества

Принято 09 июня 2011 года комиссией по приватизации,

утвержденной постановлением администрации  Колпашевского

городского поселения от 17.05.2007 № 90

Наименование объекта: автомобиль ЗИЛ441510 (самосвал), идентификационный номер отсутствует, государственный номер М 474 ТМ 70, год выпуска 1992, двигатель 508-932065, шасси (рама) № 3203477, кузов (кабина) - отсутствует, цвет голубой, мощность двигателя 150 л.с. Амортизационный износ 80%. Кроме амортизационного износа автомобиль имеет дополнительный износ в виде нижеперечисленных дефектов, выявленных при проведении осмотра:

1. Двигатель имеет подтеки рабочей жидкости.

2. Коробка передач, задний мост имеют подтеки рабочей жидкости.

3. Покрышки имеют износ около 60%.

4. Наружные элементы кабины и кузова имеют отслоения и выкрашивания ЛКП, очаги коррозии, салон подвержен износу.

Общий износ составляет 84,1%. Возможны скрытые дефекты. Автомобиль требует капитального ремонта.

           Местонахождение: Томская обл., Колпашевский р-н, с. Тогур, ул. Дзержинского, 45.

           Начальная цена: 104420 рублей (определена на основании отчета № 0417.2-А/11 ООО «Центр Независимой Экспертизы и Оценки» от 14.03.2011).

            Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене.

           Форма платежа: в денежном выражении.

           Сроки проведения: 3-ий квартал 2011 года.

Председатель комиссии         ________________

Члены комиссии:                     ________________

                  Приложение 2 к постановлению

                   администрации Колпашевского городского

                   поселения от  20.06.2011 № 166

РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального имущества

Принято 09 июня 2011 года комиссией по приватизации,

утвержденной постановлением администрации Колпашевского

городского поселения от 17.05.2007 № 90

Наименование объекта: автомобиль УАЗ39629 (грузопассажирская), идентификационный номер ХТТ396290Х0023449, государственный номер А 531 ХР 70, год выпуска 1999, двигатель 41780В-Y0202396, шасси (рама) № Х0022883, кузов (кабина) – Х0023449, цвет – белая ночь, мощность двигателя 84 л.с. Амортизационный износ 76,1%. Кроме амортизационного износа автомобиль имеет дополнительный износ в виде нижеперечисленных дефектов, выявленных при проведении осмотра:

1. Двигатель имеет подтеки рабочей жидкости.

2. Коробка передач, задний мост имеют подтеки рабочей жидкости.

3. Покрышки имеют износ около 30%.

4. Наружные элементы кабины и кузова имеют отслоения и выкрашивания ЛКП, очаги коррозии, салон подвержен износу.

           Общий износ составляет 81,8%. Возможны скрытые дефекты. Автомобиль требует капитального ремонта.

           Местонахождение: Томская обл., г. Колпашево, ул. Гроховского, 80/1.

           Начальная цена: 72146 рублей (определена на основании отчета № 0417.3-А/11 ООО Центр Независимой Экспертизы и Оценки» от 14.03.2011).

            Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене.

           Форма платежа: в денежном выражении.

           Сроки проведения: 3-ий квартал 2011 года.

Председатель комиссии         ________________

Члены комиссии:                     ________________

                   Приложение 3 к постановлению

                   администрации Колпашевского городского

                   поселения от  20.06.2011 № 166

Внесение изменений в решение

об условиях приватизации муниципального имущества

от 10.02. 2011 г.

Принято 09 июня 2011 года комиссией по приватизации,

утвержденной постановлением администрации  Колпашевского

городского поселения от 17.05.2007 № 90

Абзацы 3,4,5,6 решения об условиях приватизации муниципального имущества от 10.02.2011 читать в следующей редакции:

            «Цена первоначального предложения: 190850 рублей (определена на основании отчета            от 15.11.2010 № 1693.2-А/10 ООО «Центр Независимой экспертизы и оценки»).

            Способ приватизации: продажа посредством публичного предложения в связи с тем, что аукцион по продаже данного объекта, проходивший 01 апреля 2011 года, не состоялся.

            Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения): 19085 рублей.

            Величина повышения цены (шаг аукциона): 9542 рубля».

            Добавить абзацы 7,8,9 в решение об условиях приватизации муниципального имущества от 10.02.2011 следующего содержания:

            «Минимальная цена предложения: 95425 рублей.

           Форма платежа: в денежном выражении.

            Сроки проведения: 3-й квартал 2011 года».

Председатель комиссии         ________________

Члены комиссии:                     ________________